



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2019 № 2529-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений

в постановление администрации городского округа Тольятти от 21.09.2018 г. № 2799-п/1 «Об утверждении муниципальной программы “Культура Тольятти на 2019 – 2023 годы”»

В связи с необходимостью уточнения объемов финансового обеспечения мероприятий муниципальной программы, реализуемой в городском округе Тольятти, в соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Культура Тольятти на 2019 – 2023 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 21.09.2018 г. № 2799-п/1, (далее – Программа), (газета «Городские ведомости», от 28.09.2018 № 74, от 22.02.2019 № 13, от 22.03.2019 № 20, от 21.05.2019 № 35, от 06.08.2019 № 57), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 паспорта Программы:

1.1.1. В абзаце втором цифры «4 887 771,17» заменить цифрами «4 888 299,04».

1.1.2. В абзаце третьем цифры «3 771 770,64» заменить цифрами «3 772 298,51».

1.1.3. В абзаце пятом цифры «599 822,84» заменить цифрами «600 350,71».

1.1.4. В абзаце одиннадцатом цифры «3 763 436,92» заменить цифрами «3 766 595,81».

1.2. В Разделе IV «Показатели (индикаторы) муниципальной программы» в Таблице № 1 пункта 5.7.:

1.2.1. Столбец второй изложить в следующей редакции:

«Проведение комплекса мероприятий, основывающихся на национальных традициях, семейном творчестве, православной культуре, интеллектуальном развитии, активности горожан старшего возраста и молодежи».

1.2.2. В столбце третьем слова «Количество площадок фестивальной программы» заменить словами «Количество мероприятий».

1.2.3. В столбце шестом цифру «1» заменить цифрой «3».

1.3. В Разделе V Программы:

1.3.1. В абзаце первом цифры «4 887 771,17» заменить цифрами «4 888 299,04».

1.3.2. В абзаце втором цифры «3 771 770,64» заменить цифрами «3 772 298,51».

1.3.3. В абзаце четвертом цифры «599 822,84» заменить цифрами «600 350,71».

1.3.4. В абзаце десятом цифры «3 763 436,92» заменить цифрами «3 763 964,79».

1.4. В приложении № 1 к Программе:

1.4.1. В столбцах пятом и шестом пункта 1.4 цифры «8 383,00» заменить цифрами «8 700,00».

1.4.2. В столбце тридцатом пункта 1.4 цифры «19 477,00» заменить цифрами «19 794,00».

1.4.3. В строке «Итого по задаче 1:»:

1.4.3.1. В столбце пятом цифры «826 491,00» заменить цифрами «826 808,00».

1.4.3.2. В столбце шестом цифры «582 545,00» заменить цифрами «582 862,00».

1.4.3.3. В столбце тридцатом цифры «3 782 680,40» заменить цифрами «3 782 997,40».

1.4.4. В пункте 5.7:

1.4.4.1. Столбец второй изложить в новой редакции:

«Проведение комплекса мероприятий, основывающихся на национальных традициях, семейном творчестве, православной культуре, интеллектуальном развитии, активности горожан старшего возраста и молодежи».

1.4.4.2. В столбце третьем исключить слова «МАУ ПКИТ им. К.Г. Сахарова».

1.4.4.3. В столбцах пятом и шестом цифры «255,00» заменить цифрами «627,16».

1.4.4.4. В столбце тридцатом цифры «867,50» заменить цифрами «1 239,66».

1.4.5. В строке «Итого по задаче 5:»:

1.4.5.1. В столбце пятом цифры «150 437,00» заменить цифрами «150 809,16».

1.4.5.2. В столбце шестом цифры «828,00» заменить цифрами «1 200,16».

1.4.5.3. В столбце тридцатом цифры «748 084,60» заменить цифрами «748 456,76».

1.4.6. В столбцах пятом и шестом строки пятой «МБУ ДО ШИ им. Г.В. Свиридова,» пункта 6.4 цифры «653,64» заменить цифрами «593,18».

1.4.7. В столбце тридцатом строки пятой «МБУ ДО ШИ им. Г.В. Свиридова,» пункта 6.4 цифры «1 307,24» заменить цифрами «1 246,78».

1.4.8. В столбцах пятом, шестом и тридцатом строки пятнадцатой «МБУДО ХШ им. М. Шагала,» пункта 6.4 цифры «882,72» заменить цифрами «781,89».

1.4.9. В строке «Итого по задаче 6 без учета оплаты ранее принятых обязательств:»:

1.4.9.1. В столбце пятом цифры «108 272,45» заменить цифрами «108 111,16».

1.4.9.2. В столбце шестом цифры «11 208,94» заменить цифрами «11 047,65».

1.4.9.3. В столбце тридцатом цифры «263 534,35» заменить цифрами «263 373,06».

1.4.10. В строке «Итого по муниципальной программе без учета оплаты ранее принятых обязательств:»:

1.4.10.1. В столбце пятом цифры «1 128 221,37» заменить цифрами «1 128 749,24».

1.4.10.2. В столбце шестом цифры «599 822,84» заменить цифрами «600 350,71».

1.4.10.3. В столбце тридцатом цифры «4 887 771,17» заменить цифрами «4 888 299,04».

1.4.11. В строке «Итого по муниципальной программе с учетом оплаты ранее принятых обязательств:»:

1.4.11.1. В столбце пятом цифры «1 140 234,22» заменить цифрами «1 140 762,09».

1.4.11.2. В столбце шестом цифры «599 822,84» заменить цифрами «600 350,71».

1.4.11.3. В столбце тридцатом цифры «4 899 784,02» заменить цифрами «4 900 311,89».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е.

Глава городского округа



С.А. Анташев

С.А. Анташев